全国賃貸管理ビジネス協会                        令和6年8月吉日
東 海 支 部 会 員 各 位

                                    全国賃貸管理ビジネス協会
                                  東海支部支部長 山内 隆嗣

令和６年度東海・中国・関西・四国 四支部合同支部会のご案内
拝啓 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、また支部活動に於きましてもご支援ご協力を頂きまして厚く御礼申し上げます。

 さて、恒例の東海支部 中国支部 関西支部 四国支部の四支部合同支部会を開催することとなりましたので

ご案内申し上げます。参加費用につきましては別紙を参照いただき、万障繰合わせ上ご参加くださいますよう

お願い申し上げます。                                         敬 具

記

１．開 催 日：令和６年１０月２９日（火）～１０月３０日（水）

２．時   間：１４：３０ 開始   （受付 １３：４０～） １７：００終了

         懇親会１８：００～２０：００

３．会   場：都ホテル岐阜長良川  岐阜市長良福光2695-2  TEL：058-295-3100

４．日   程：２９日（火）  合同支部会及び懇親会（宿泊）

３０日（水） 希望者は観光orゴルフコンペを企画しております。

  ※ゴルフプレー代等及び、観光の一部参加費用は実費となります。

※観光・ゴルフの概要につきましては、別紙を参照ください。

         ＊若干時間の変更あり
【支部会内容】

1．支部定例会：全管協本部報告・㈱全管協少額短期保険報告・全国賃貸住宅修繕共済報告
        2．記念講演 演題： 「 まちづくり、大学設立から見える ふるさと岐阜の価値とは 」

講師：田代 達生 氏  井上 博成 氏

＜プロフィール＞

・田代達生 1976年生まれ。岐阜市出身。東海高校、京都大学文学部卒。名古屋大学経済学研究科博士課程修了。

1999年十六銀行入行。支店、本部での勤務を経て2017年十六総合研究所に出向（飛騨国サテライト立ち上げ）

2022年カンダまちおこし株式会社設立とともに代表取締役に就任。県下各地の観光地域づくりをサポートしている。

・井上博成 1989年生まれ。高山市出身。京都大学大学院経済学研究科博士課程研究指導認定退学。主な研究領域と

しては自然資本と地域金融。全国各地で小水力発電の事業化を行いつつ金融視点から東海地方で当時唯一の管理型

信託会社である「すみれ地域信託株式会社」の設立など理論と実践とを日々往復している。

3． 懇  親  会

該当欄に会社名、お名前、○印を記入し、9月20日までにＦＡＸにて返信願います。

出 欠 確 認 表         FAX：052－485－6439

会 社 名

氏   名 禁煙・喫煙 禁煙・喫煙

合同支部会・懇親会 出席（   ） 欠席（   ） 出席（   ） 欠席（   ）

宿 泊（全室禁煙） する（   ）しない（   ） する（   ）しない（   ）

30日 観   光 する（   ）しない（   ） する（   ）しない（   ）

30日 ゴルフコンペ する（   ）しない（   ） する（   ）しない（   ）

問い合わせは支部事務局へ

費用等について

※懇親会費1名14,300円
※宿泊費（1泊朝食付）：1名14,500円 （2名1室利用時）
※原則ツインルームにて2名1室のご利用となります。 ※宿泊部屋は全室禁煙です。

(尚、予約の定員を超えた場合は、他館にて対応させていただくことがございます。)
※会場までの交通費、駐車場代等、その他記載のない費用に関しましては、各自ご負担願います。

9時00分 ホテル出発→【 金華山ロープウェイ（徒歩有り） 】 → 【 岐阜城 】

→【 野外民族博物館リトルワールド（各自昼食） 】 → 名鉄犬山駅（15時20分頃）

〇名鉄犬山駅から名古屋駅まで約30分  〇名鉄犬山駅から中部国際空港まで約1時間20分

※ 状況により内容変更及び若干の時間変更がある場合がございます。

岐阜カンツリー倶楽部

送迎バスご利用の方はホテル７時出発（朝食は６時30分より可能です）

ゴルフ場到着→８時００分スタート （スタート時間は組数により変動の場合あり）

場所 ： 岐阜カンツリー倶楽部 〒504-0801 岐阜県各務原市蘇原北山町2-8   TEL : 058-382-1121

プレー代 ： 19,500円 キャディー付 カートあり

直接ゴルフ場に行かれる方は7時40分（スタート20分前）までにご到着ください。

※ 限定72名 （四支部）

※ 参加人数等によってはスタート時間が変更になる場合がございます。

※ ドレスコードは 「岐阜カンツリー倶楽部」 ホームページ内のドレスコード欄をご覧いただきご協力をお願いいたします。

     http://www.gifucc.jp/dresscode.html

全国賃貸管理ビジネス協会東海支部 事務局 TEL： 052-485-6438 FAX：052-485-6439

１０月３０日観光のご案内

１０月３０日ゴルフコンペのご案内